
Barrio Concepción, 13 y 14 Calle, entre 4ta. y 5ta. Avenida de Comayagüela, Edificio BANADESA Comayagüela, 

Honduras, C.A.  PBX: (504) 2290-7300, Fax: (504) 2290-7334 E-mail: secretariainam@cablecolor.hn, Sitio Web: 

www.inam.gob.hn 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO. 

1. Servicios profesionales y técnicos

2. Bienes y servicios

3. Pasajes y viáticos

4. Combustibles y lubricantes

5. Alimentos

6. Alquileres y servicios básicos

7. Productos farmacéuticos y medicinales

8. Otros gastos 



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

09/07/2018 15:30:28

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

09/07/2018 16:32:30

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00482

 00483

 00515

 00520

 00541

 00567

 00575

 00596

 00632

 00540

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,763.35

 1,259.40

 808.52

 9,890.00

 3,277.50

 3,709.46

 1,642.20

 17,304.35

 1,500.00

 15,525.00

13-JUN-18

13-JUN-18

08-JUN-18

01-JUN-18

25-JUN-18

21-JUN-18

15-JUN-18

19-JUN-18

20-JUN-18

25-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 58,679.78
 58,679.78

 43,154.78

 15,525.00

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019001001639

05019995130829

05019000040204

08019998384037

0801-1974-12477

0801-1956-00872

08019004467912

05019995130829

08019004458760

0801-1974-12477

MOTORSHOW, S.A. DE C.V.

AUTOREPUESTOS SA DE CV

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.

MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

AUTOREPUESTOS SA DE CV

HI-TECH DE HONDURAS S.DE R.L.

MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

09/07/2018 16:33:58

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00551

 00552

 00553

 00576

 00577

 00578

 00579

 00535

 00536

 00537

 00543

 00571

 00572

 00580

 00581

 00582

 00587

 00592

 00594

 00600

 00604

 00635

 00636

 00638

 00641

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 281.25

 281.25

 203.13

 2,187.50

 2,968.75

 1,796.88

 1,406.25

 6,109.38

 7,437.50

 7,437.50

 1,750.00

 3,937.50

 3,234.38

 2,187.50

 1,796.88

 1,406.25

 600.00

 3,937.50

 3,234.38

 2,531.25

 5,687.50

 4,671.88

 10,400.00

 5,687.50

 3,656.25

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

01-JUN-18

01-JUN-18

01-JUN-18

06-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

15-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

18-JUN-18

19-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

21-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 84,828.16
 84,828.16

 9,125.01

 75,703.15

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0401-1973-00471

0801-1954-01995

0808-1976-00104

0107-1955-00638

0511-1962-00102

0806-1967-00229

0709-1971-00148

0808-1976-00104

0704-1972-00398

0704-1972-00398

0401-1973-00471

1501-1970-00508

0611-1978-00950

0801-1978-05044

0816-1987-00622

0801-1959-01270

0401-1973-00471

0401-1973-00471

0813-1983-00044

0801-1992-16740

0801-1954-01995

0806-1967-00229

0806-1967-00229

0107-1955-00638

0801-1959-01270

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

SOCORRO TORRES AMADOR

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

CARMEN TORRES LOPEZ

ANA AMINTA MADRID PAZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

LUIS ARMANDO CHAVEZ

CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO

SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN

FATIMA MARISELA ALVAREZ

ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ

NOYLY YOLIVET GARCIA RIVERA

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ

IVETH KARINA MORENO GARCIA

JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO

SOCORRO TORRES AMADOR

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ

CARMEN TORRES LOPEZ

RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras

10/07/2018 09:19:01

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



ALIMENTOS

República de Honduras

10/07/2018 09:50:20

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00526

 00568

 00316

 00321

 00340

 00395

 00399

 00478

 00479

 00485

 00486

 00501

 00502

 00512

 00544

 00545

 00550

 00569

 00593

 00642

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 584.78

 926.75

 2,300.00

 22,420.00

 23,209.82

 5,922.50

 1,380.00

 16,097.50

 2,875.00

 5,365.79

 2,682.89

 2,012.50

 2,875.00

 8,942.98

 11,712.25

 46,802.04

 6,452.19

 885.37

 15,637.50

 2,279.20

06-JUN-18

21-JUN-18

06-JUN-18

13-JUN-18

13-JUN-18

08-JUN-18

04-JUN-18

15-JUN-18

28-JUN-18

13-JUN-18

08-JUN-18

01-JUN-18

01-JUN-18

01-JUN-18

08-JUN-18

15-JUN-18

28-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

29-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 181,364.06
 181,364.06

 1,511.53

 179,852.53

 001

 002

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

DIRECCION TECNICA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019995383067

0801-1956-00872

0816-1962-00513

05019002061262

05019995111213

0816-1962-00513

0816-1962-00513

01019995013227

0290001

0107-1957-00330

0107-1957-00330

0816-1962-00513

0816-1962-00513

0107-1957-00330

01019995013227

05019002061262

0107-1957-00330

0801-1979-15198

01019995013227

05029995001355

SUPER MERCADO CANTON S DE R L

MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

GRAN HOTEL SULA S A

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS

SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO

ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA

ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ

ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA

COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS

INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.

ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA

LUCY XIOMARA FERRUFINO ANDINO

COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

10/07/2018 09:53:52

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

 0512 

 001

 00648  01  00001  2,512.20 27-JUN-18

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,512.20
 2,512.20
 2,512.20

 001Unidad Ejecutora: ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0512   ) :

 

Identificación Nombre
05029000001320 TELEFONICA CELULAR S.A.



PRODUCTOS  FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES

República de Honduras

10/07/2018 10:00:12

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



OTROS

República de Honduras

10/07/2018 10:32:47

Gestión: 2018 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE JUNIO     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------


	01-Indice Gastos
	02-Servicios profesionales y tecnicos-6-18
	03-Bienes y Servicios-6-18
	04-Viaticos-6-18
	05-COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES-7-2018
	06-ALIMENTOS-6-2018
	07-ALQUILERES -6-2018
	08-PRODUCTOS FARMACEUTICOS -6-2018
	09-OTROS GASTOS-6-2018

