



EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO.

- 1. Servicios profesionales y técnicos
- 2. Bienes y servicios
- 3. Pasajes y viáticos
- 4. Combustibles y lubricantes
- 5. Alimentos
- 6. Alquileres y servicios básicos
- 7. Productos farmacéuticos y medicinales
- 8. Otros gastos



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉ CNICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00482 01 00001	3,763.35	13-JUN-18	08019001001639	MOTORSHOW, S.A. DE C.V.	
00483 01 00001	1,259.40	13-JUN-18	05019995130829	AUTOREPUESTOS SA DE CV	
00515 01 00001	808.52	08-JUN-18	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.	
00520 01 00001	9,890.00	01-JUN-18	08019998384037	INDUSTRIAS MA-K-NUDO S.A. DE C. V.	
00541 01 00001	3,277.50	25-JUN-18	0801-1974-12477	MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA	
00567 01 00001	3,709.46	21-JUN-18	0801-1956-00872	MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA	
00575 01 00001	1,642.20	15-JUN-18	08019004467912	GRUPO Q HONDURAS S A DE C V	
00596 01 00001	17,304.35	19-JUN-18	05019995130829	AUTOREPUESTOS SA DE CV	
00632 01 00001	1,500.00	20-JUN-18	08019004458760	HI-TECH DE HONDURAS S.DE R.L.	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

43,154.78

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00540 01 00001	15,525.00	25-JUN-18	0801-1974-12477	MAYRA GUISELL VALLADARES PEÑA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0512):

15,525.00 58,679.78

58,679.78



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PASAJES Y VIATICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario Total Afectado		Fecha	Beneficiarios		
			Identificación	Nombre	
00551 01 00001	281.25	15-JUN-18	0401-1973-00471	HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ	
00552 01 00001	281.25	15-JUN-18	0801-1954-01995	SOCORRO TORRES AMADOR	
00553 01 00001	203.13	15-JUN-18	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS	
00576 01 00001	2,187.50	15-JUN-18	0107-1955-00638	CARMEN TORRES LOPEZ	
00577 01 00001	2,968.75	15-JUN-18	0511-1962-00102	ANA AMINTA MADRID PAZ	
00578 01 00001	1,796.88	15-JUN-18	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ	
00579 01 00001	1,406.25	15-JUN-18	0709-1971-00148	LUIS ARMANDO CHAVEZ	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):

9,125.01

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

Unidad Ejecutora:	002 DIRECCI	ON TECNICA		
Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
Trainere i emidiane			Identificación	Nombre
00535 01 00001	6,109.38	01-JUN-18	0808-1976-00104	CARLOS ANIBAL HERNANDEZ NAVAS
00536 01 00001	7,437.50	01-JUN-18	0704-1972-00398	SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO
00537 01 00001	7,437.50	01-JUN-18	0704-1972-00398	SERVIO TULIO MENDOZA ROMERO
00543 01 00001	1,750.00	06-JUN-18	0401-1973-00471	HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ
00571 01 00001	3,937.50	15-JUN-18	1501-1970-00508	REINA YAMILETH MARTINEZ ROSTRAN
00572 01 00001	3,234.38	15-JUN-18	0611-1978-00950	FATIMA MARISELA ALVAREZ
00580 01 00001	2,187.50	15-JUN-18	0801-1978-05044	ALMA YANETH COELLO DOMINGUEZ
00581 01 00001	1,796.88	15-JUN-18	0816-1987-00622	NOYLY YOLIVET GARCIA RIVERA
00582 01 00001	1,406.25	15-JUN-18	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
00587 01 00001	600.00	18-JUN-18	0401-1973-00471	HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ
00592 01 00001	3,937.50	18-JUN-18	0401-1973-00471	HONORIA YAMILETH BUESO BENITEZ
00594 01 00001	3,234.38	18-JUN-18	0813-1983-00044	IVETH KARINA MORENO GARCIA
00600 01 00001	2,531.25	19-JUN-18	0801-1992-16740	JERSON ADOLFO AMADOR IZCANO
00604 01 00001	5,687.50	21-JUN-18	0801-1954-01995	SOCORRO TORRES AMADOR
00635 01 00001	4,671.88	21-JUN-18	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ
00636 01 00001	10,400.00	21-JUN-18	0806-1967-00229	DALILA AZUCENA ALEMAN RODRIGUEZ
00638 01 00001	5,687.50	21-JUN-18	0107-1955-00638	CARMEN TORRES LOPEZ
00641 01 00001	3,656.25	21-JUN-18	0801-1959-01270	RANDOLFO RAMIREZ VASQUEZ
				75 702 15

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

75,703.15 84,828.16

TOTAL INSTITUCION (0512):

84,828.16



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALIMENTOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario Total Afecta		do Fecha	Beneficiarios		
		Identificación	Nombre		
00526 01 00001	584.78	06-JUN-18	08019995383067	SUPER MERCADO CANTON S DE R L	
00568 01 00001	926.75	21-JUN-18	0801-1956-00872	MARIA CRISTINA CRUZ ZAPATA	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001): 1,511.53

Unidad Ejecutora: 002 DIRECCION TECNICA

ornada Ejecutora.				
Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00316 01 00001	2,300.00	06-JUN-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
00321 01 00001	22,420.00	13-JUN-18	05019002061262	INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.
00340 01 00001	23,209.82	13-JUN-18	05019995111213	GRAN HOTEL SULA S A
00395 01 00001	5,922.50	08-JUN-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
00399 01 00001	1,380.00	04-JUN-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
00478 01 00001	16,097.50	15-JUN-18	01019995013227	COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS
00479 01 00001	2,875.00	28-JUN-18	0290001	SECRETARIA DE DESARROLLO ECONOMICO
00485 01 00002	5,365.79	13-JUN-18	0107-1957-00330	ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA
00486 01 00001	2,682.89	08-JUN-18	0107-1957-00330	ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA
00501 01 00001	2,012.50	01-JUN-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
00502 01 00001	2,875.00	01-JUN-18	0816-1962-00513	LILIA YANETH MARTINEZ NUÑEZ
00512 01 00001	8,942.98	01-JUN-18	0107-1957-00330	ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA
00544 01 00001	11,712.25	08-JUN-18	01019995013227	COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS
00545 01 00001	46,802.04	15-JUN-18	05019002061262	INVERSIONES HONDURAS PLAZA, S.DE R.L.
00550 01 00001	6,452.19	28-JUN-18	0107-1957-00330	ROBERTO VIDAL OSEGUERA SOSA
00569 01 00001	885.37	29-JUN-18	0801-1979-15198	LUCY XIOMARA FERRUFINO ANDINO
00593 01 00001	15,637.50	29-JUN-18	01019995013227	COMPAÑIA HOTELERA CEIBEÑA PINEDA CARIAS
00642 01 00001	2,279.20	29-JUN-18	05029995001355	YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (002):
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
TOTAL INSTITUCION (0512):

179,852.53 181,364.06

181,364.06



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

Institucion: 0512 INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

Unidad Ejecutora: 001 ADMINISTRACION, FINANZAS Y RECURSOS HUMANOS

Número Formulario	Total Afectado	ctado Fecha Beneficiarios		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
00648 01 00001	2,512.20	27-JUN-18	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.

 TOTAL UNIDAD EJECUTORA (001):
 2,512.20

 TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):
 2,512.20

 TOTAL INSTITUCION (0512):
 2,512.20



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO PRODUCTOS FARMACÉ UTICOS Y MEDICINALES MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO OTROS MES DE JUNIO



Gestión: 2018 r_ega_12_clagas Página 1 de 1